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03856027800515/4260455410014/040 Austria
A. Artikelbeschreibung / GLN- und Kontaktinformationen / Artikelklassifikation / Datumsangaben
GTIN der Artikeleinheit 03856027800515
Interne Lieferantenartikelnummer 10018474
Markenname BoomBox
Variante
Variante (Nr.:1/ 999)

Variante Hazelnut & Chocolate

Artikelbezeichnung
Artikelbezeichnung (Nr.:1 / 999)

Artikelbezeichnung BoomBox Oat Bite Hazelnut & Chocolate 20g
Artikelkurzbezeichnung (de) BB Oat Bite Hazelnut & Chocolate 20g
Funktionsbezeichnung (de) Oat Bite, Hazelnut & Chocolate
Primérschlissel des Artikels 03856027800515/4260455410014/040
Community Austria (AT)

Voorgesehene Publizierungsziele
Vorgesehenes Publizierungsziel (Nr.:1 / 999)

Vorgesehenes Publizierungsziel 9054321000103
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Zusétzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant 10018474
Letztes Bewegungskennzeichen Korrektur (COR)

Kontaktinformation fiir Konsumenten
Kontaktinformation fiir Konsumenten (Nr.:1 / 999)

Kontaktname Inverkehrbringer Atlantic Brands GmbH

Kontaktadresse Inverkehrbringer Am Heumarkt 10, 1030 Wien, Osterreich
Kommunikationskanal: Code

Kommunikationskanal: Code (Nr.:1 / 999)

Kommunikationskanal: Code eMail (EMAIL)

Kommunikationskanal: Verbindung product@boombox.eu
Datenverantwortlicher: GLN 4260455410014
Datenverantwortlicher: Name Atlantic Brands GmbH
Basisartikel Ja (true)

Zielmarkt: Landercode Osterreich (040)
Konsumenteneinheit Ja (true)
Liefereinheit Nein (false)
Bestelleinheit Nein (false)
Mengenvariabler Artikel Nein (false)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick 10000601
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Korrektur (COR)
Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit) 23.03.2026 09:00
Gltig-ab Datum (-zeit) 23.03.2026 09:00
B. Abmessungen, Gewicht, Filllmenge / Verpackung / Pfand
Bruttogewicht 0,021
Bruttogewicht: Maf3einheit Kilogramm (KGM)
Nettofillmenge

Nettofillmenge (Nr.:1/999)

Nettofillmenge 20

Nettofullmenge: MaReinheit Gramm (GRM)
MaRe: Tiefe 15
MaRe: Tiefe MaReinheit Millimeter (MMT)
Mafe: Breite 65
Mafe: Breite Maf3einheit Millimeter (MMT)
MaRe: Hohe 103
Mafe: Hohe MaReinheit Millimeter (MMT)
Verpackungsinformation

Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)

Verpackungsart Verbundkarton fur Getranke und flissige Lebensmittel (BRI)

Verpackungsmaterial (Nr.:1 / 999)

Verpackungsmaterial: Code Polypropylen (PP) (POLYMER_PP)

Verpackungsrecycling: Code des Systems (Nr.:1/ 999)

Recyclingcode Verpackung Polypropylen (5)
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Verpackung Mehrwegkennzeichnung

Nein (false)

C. Rechtliche Produktinfo /| Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise /| Zutaten / Allergenangaben | Nahrwertangaben /

Ursprungsangaben / Health Claim, Haftungsklausel

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1/
999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Claim
Claim (Nr.:1/999)
Claim: Code
Claim: Elementcode

Claim (Nr.:2 / 999)
Claim: Code
Claim: Elementcode
Claim (Nr.:3/999)
Claim: Code
Claim: Elementcode

Ernéhrungshinweise: Erndhrungsart
Erndhrungshinweise: Erndhrungsart (Nr.:1 / 999)
Ernéhrungshinweise: Ernéhrungsart

Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:1/
999)

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten

Zutatenliste
Zutatenliste (Nr.:1 / 999)

Zutatenliste

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:2 / 999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:3/999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:4 / 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Né&hrwertinformationen
Néahrwertinformationen (Nr.:1 / 50)

Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgroflie
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:1 / 50)

GEBACKENER HAFER-GRANOLA-RIEGEL MIT HASELNUSSEN,
TEILWEISE UMHULLT MIT DUNKLER SCHOKOLADE.

Kein(e) zusatzliche(s) (NO_ADDED)
Zucker - z.B. Laktose, Fruktose, Saccharose, Mais Sirup, Honig, Mais Sirup
mit hohem Fruktoseanteil, Fruchtsaftkonzentrate, Dextrose etc. (SUGARS)

Enthélt (CONTAINS)
Naturlich vorkommender Zucker (NATURALLY_OCCURING_SUGARS)

Enthalt (CONTAINS)
SuRungsmittel - z.B. Zucker oder niedrig-kalorige synthetische
Zuckerersatzstoffe (SWEETENERS)

Vegan - Ohne Milchprodukte und tierische Inhaltsstoffe (Fleisch, Milch, Eier,
Wolle, Leder etc.) (VEGAN)

Trocken und bei Raumtemperatur lagern.

Zutaten: Haferflocken 50%, Zartbitterschokolade mit SuRungsmitteln 15%
(Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Lecithin (SOJA), SuRungsmittel:
Maltit und Steviolglycoside aus Stevia), Pflanzendl (Raps, Palm),
Gepuffter Reis, Oligofruktosesirup, StRungsmittel: Maltit, Maismehl,
HASELNUSSE 4%, Maltodextrin, Dattelpulver, Salz, Backtriebmittel:
Natriumhydrogencarbonat, Emulgator: Lecithin (SOJA), naturliche Aromen,
Kakaopulver. Kann Spuren von ERDNUSSEN, SESAM und anderen
SCHALENFRUCHTEN enthalten.

Nusse (LMIV: Schalenfriichte; LIV: Hartschalenobst) und daraus
gewonnene Erzeugnisse (AN)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse (AP)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse (AS)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

461

1925

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
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Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandtell
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.:5 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.:7 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:8 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Fett (FAT)

23
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon geséttigte Fettsduren (FASAT)
10

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate (CHOAVL)

43

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
2,4

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate, davon mehrwertige Alkohole (POLYL)
9,5

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Ballaststoffe (FIBTG)

11

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Eiwei3 (PRO-)

9,4

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,4

Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

E. Labelangaben | Bio-Angaben / Zielgruppe / Multimedia

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.:1/
999)

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.:2 /
999)

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code

V Label vegan (EUROPEAN_V_LABEL_VEGAN)

RECYCELBAR (RECYCLABLE_GENERAL_CLAIM)

F. Lagerung und Transport | Regaleinheit | Palette /| Grundpreispflichtig und Steuern

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 183
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 365
Importklassifikation

Importklassifikation (Nr.:1 / 999)
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Importklassifikation: Art

Importklassifikation: Wert
Grundpreisauszeichnungspflicht
Umsatzsteuer

G. Gefahrgut /| GHS Angaben | Gefahrstoff

Gefahrgut

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Ubergeordneter Status
Publikationsstatus

Freigabe Status

Aktion erforderlich

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verknUpfter digitaler Anlagen
Letztes Bewegungskennzeichen
Item Formerly Released

Auf Validierungs-Taskliste

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéndert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System zur Sammlung von
Informationen und Erstellung von Statistiken Uber den Warenverkehr
zwischen Landern der Européischen Union (EU) (INTRASTAT)
19041090

Nein (FALSE)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhangig vom Zielmarkt.
(Low)

Kein Gefahrgut (ZNA)

Korrektur (COR)

SENT

SENT

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

0

Korrektur (COR)

Ja (true)

Nein (false)
AnjaCobic/4260455410014
23.03.2026 10:10
AnjaCobic/4260455410014
26.03.2026 08:17
AnjaCobic/4260455410014
26.03.2026 08:14

Ubergeordneter Status SENT

Publikationsstatus SENT

Freigabe Status Ja (true)

Aktion erforderlich Nein (false)

Artikel erfolgreich gesendet Ja (true)

Anzahl verkniipfter digitaler Anlagen 0

Item Formerly Released Ja (true)
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